
                         平成２４年９月２１日 

 

      吟詠会事務局長様 

                         吟道賀堂流近畿本部 

                          会長 魚住 賀久 

                             （教養部） 

 

教養講座開催のご案内について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は近畿本部の事業に対し、格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さて、教養部では教養講座の一環として、下記の内容で講演会を開催いたしま

す。貴吟詠会会員の皆様にご参加いただきますようご案内いたします。 

※ 各吟詠会で 10名以上が参加されるよう会長・理事長からの要請です。 

 

□ 日 時  平成２４年１２月９日（日）午後１時～２時３０分 

 

□ 場 所  姫路文学館北舘３F 講堂  姫路市山野井町 84番地 

 

□ 講 師  播磨学研究所長 中元 孝迪 様 【兵庫県立大学特任教授】 

 

□ テーマ  「黒田官兵衛の魅力」  

 

□ 申し込み 別紙の教養講座申込用紙に記載し、吟詠会でまとめて 

   近畿本部事務局まで提出してください。 

期限は１１月１９日（金）まで 

 

   



             教養講座申込用紙 

 

                            吟詠会 

 

 氏 名（雅 号）  氏 名（雅 号）  氏 名（雅 号）  氏 名（雅 号） 

    

    

    

    

    

    

    

    

 


